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Nowa ŠKODA FABIA na podium 28. edycji plebiscytu 

Best Cars 2022 

 

W 28. edycji plebiscytu „Best Cars 2022”, organizowanego przez miesięcznik „auto motor i 

sport”, ŠKODA FABIA otrzymała nagrody w dwóch kategoriach: pierwsze miejsce w 

kategorii „najlepszy samochód przystępny cenowo – samochody małe” oraz trzecie w 

kategorii „najlepsze samochody małe”. To kolejne wyróżnienie bestsellerowego modelu 

marki, który charakteryzuje się przestronnym wnętrzem oraz wysokim komfortem 

prowadzenia. 

 

Podczas 28. edycji plebiscytu motoryzacyjnego „Best Cars 2022”, swój głos oddało ponad 3000 

czytelników miesięcznika „auto motor i sport”. Samochody zasługujące na największe uznanie 

zostały wybrane spośród 386 modeli, dostępnych w oficjalnej sieci sprzedaży w Europie. 

Bestsellerowy model marki – nowa ŠKODA FABIA – otrzymała statuetki za pierwsze i trzecie 

miejsce w kategoriach „najlepszy samochód przystępny cenowo – samochody małe” oraz 

„najlepsze samochody małe”. 

 

Organizowany od 28 lat konkurs „Best Cars” to jedno z największych badań konsumenckich w 

Europie, które pozwala śledzić na bieżąco aktualne trendy motoryzacyjne. Plebiscyt jest swego 

rodzaju barometrem upodobań polskich kierowców i miłośników motoryzacji. Głosujący nie tylko 

wskazują najlepsze samochody, ale też odpowiadają na trzynaście dodatkowych pytań 

wizerunkowych o to, jak postrzegają poszczególne marki samochodowe. Umożliwia to obserwacje 

zmian, jakie na przestrzeni lat zachodzą na polskim rynku marek samochodowych. 

 

To kolejna nagroda w niedługim czasie dla nowej ŠKODY FABIA. Pod koniec lutego br., w 20. 

edycji plebiscytu motoryzacyjnego Auto Lider czytelnicy tygodnika „Motor”, miesięcznika „Auto 

Moto” oraz portalu internetowego „Magazyn Auto” zagłosowali na najlepsze marki i modele 

samochodów. Bestsellerowy model marki otrzymał wtedy statuetkę w kategorii „Auto 

małe/miejskie”. Nowa ŠKODA FABIA, która zadebiutowała na rynku w ubiegłym roku, została 

również najlepszym samochodem miejskim w plebiscycie The Best of Moto 2021, organizowanym 

przez redakcję Moto.pl. 
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Dodatkowych informacji udziela: 

Klaudyna Gorzan, Kierownik ds. PR ŠKODA    

M +48 690 406 218    

klaudyna.gorzan@skoda-auto.pl  
 

Tomasz Pyzałka, Specjalista ds. komunikacji w zespole ŠKODA 

M +48 690 406 279 

tomasz.pyzalka@skoda-auto.pl 
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ŠKODA AUTO 

> Jest jednym z najdłużej działających producentów pojazdów na świecie. Firma została założona w 1895 roku. 

Obecnie oferuje modele: CITIGO, FABIA, RAPID, SCALA, OCTAVIA, KAROQ, KODIAQ (KAMIQ w Chinach) 

i SUPERB. 

> W 2018 roku dostarczyła ponad 1,25 miliona pojazdów Klientom na całym świecie. Od 1991 należy do Volkswagen 

Group. ŠKODA AUTO produkuje i rozwija pojazdy, a także komponenty i silniki. 

> ŠKODA AUTO działa w trzech lokalizacjach w Republice Czeskiej, produkuje w Chinach, Rosji, Słowacji, Algierii 

i Indiach, głównie poprzez spółki Grupy Volkswagen, a także na Ukrainie i w Kazachstanie za pośrednictwem lokalnych 

partnerów. 

> ŠKODA AUTO zatrudnia ponad 39 000 osób na całym świecie i działa na ponad 100 rynkach. 
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